uxoris ejus, Jo. de la Laye et Cecilia uxoris ejus, de hereditate dicte

Cecilie, Gilbert! de Bridtwisell de omnibus terris et tenementis, que

da nobis tenuit per legem Anglic, de hereditate Ade filii sui, die

confeccionis hujus scripti, in W'rsthorne. Tenendum et habendum

eidem Olivaro et heredibus de Emma quondum uxore sua, et here-

dibus eorundam de nobis et heredibus nostris, in feodo et hereditate

&c., reddendo inde annuatim jd. ad festum Sancti Egidii Abbatis,

salvis tamen puturis debitis et consuetis servientibus et forestariis

nostris es heredum nostrorum predictis tenentibus &c. Testibus,

domino Will le Vavasoure, domino Jacobo de Navill, domino

Johanna de Hodilston, militibus ; domino Will de Nony, domino

Nicholao de Redings, clericis ; Tho. da Fischburne, Alano de

Smethetton et aliis. Data apud Pontemfractum, 7"^ die Aprilis, anno

regni regis Edwardi primi Vicessimo [1292]."

Oliver de Stansfeld occurs as a witness, in a Norman-French

charter of Henry de Lacy, to Henr>' de Briddeswisele, dated

15th October 1292, along with Sirs Milus de Stapelton, Joh. les

Springs, Will, de Stepham, chevalers ; Tho. de Fischeburne,

Robt. de Hepehale, Will, de Heskayth and others. The following

deeds also, with the above, appear in Whitaker's Whalley.

Ad. de Bilyngton gave to Galf. de Chaderton, land, &c. 'Wit-

ness, Oliver de Stansfeld, procurator of Whalley.

Oliver de Stanesfelde gave Wil. fil. mao et Mabilie, matri

sue, a messuage cum edifiis, in Bilyngton, and all his land and

meadow, beginning ad le Holcloghheved, so to the land Bernard

held, along Caldyr to Brokeholehirstesike, along the sike to Mula-

cornehurst brok, thence to le Grene riddinge, along that to the

land of Joh. de Bilyngton, fratris dicte Mabilie, et sic sequendo

juxta terram Johannis Glebedehirste, et sic inde sequendo Hol-

cloghevad, per medium Glebedekar ; to be held de veris dominis

feodo illis, paying them 2s. 6d. on 5th August. Dat. apud Whalleye,

24th October 1294.

The two following deeds of Oliver de Stansfeld, occur in

C. Towneley's M.S., Inqnis. Lane. Gentry (A j. j6), pp. iiio and

I II 2, in the Chetham library, Manchester.
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Sciant qd. ego Oliv'us de Stanesfeld confirmavi Johi filio

Gilbert! de la Legh et heredibus suis, unum messuagiu' et duas

bovatas terri cum p'tinentiis suis, in villa de Worthestorne, et

totam p'tem meam molendini de Worthestorne et omnia ilia ten'

redditus et servitia que habui infra p'd' villam de Worthestorne.